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W sobotę, 14 czerwca, Przedszkole nr 2 w Pszczynie obchodziło jubileusz 60-
lecia swojej działalności. Z tej okazji na terenie placówki odbył się uroczysty
piknik, który zgromadził dzieci, rodziców, obecnych i byłych pracowników, a
także wielu zaproszonych gości. Wspólne świętowanie stało się okazją do
integracji, wspomnień oraz podkreślenia roli, jaką przedszkole odgrywa w życiu
lokalnej społeczności.

Uroczystość rozpoczęła się od występów artystycznych w wykonaniu przedszkolaków.
Dzieci zaprezentowały barwny i radosny program, który wzruszył i zachwycił
zgromadzoną publiczność. W dalszej części wydarzenia odbyło się spotkanie z byłymi
pracownikami przedszkola - wspomnienia, anegdoty i opowieści o minionych latach
stworzyły niezwykle ciepłą i rodzinną atmosferę.
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Jednym z ważniejszych momentów jubileuszu było odsłonięcie pamiątkowej tablicy
ufundowanej przez Radę Rodziców oraz otwarcie wyjątkowej wystawy poświęconej historii
przedszkola. Ekspozycja zdjęć, kronik i pamiątek przypomniała najpiękniejsze chwile z
ostatnich sześciu dekad działalności placówki.

W wydarzeniu uczestniczyli również przedstawiciele władz samorządowych - burmistrz
Pszczyny Dariusz Skrobol oraz zastępca burmistrza Magdalena Czarnecka. Na ręce pani
Barbary Worek, dyrektor przedszkola, przekazali pamiątkowy grawerton oraz list
gratulacyjny. Nie zabrakło także prezentów - dzieci otrzymały upominki, które wspierać
będą ich rozwój, aktywność i twórcze spędzanie czasu.

- Serdecznie gratuluję dyrekcji, nauczycielom i wszystkim pracownikom Przedszkola nr 2
tego pięknego jubileuszu. 60 lat działalności to imponujący dorobek, który świadczy o
zaangażowaniu i trosce o najmłodszych mieszkańców Pszczyny. Życzę kolejnych lat
pełnych sukcesów, uśmiechu dzieci i dalszej owocnej pracy - powiedział burmistrz
Dariusz Skrobol.

Na uczestników pikniku czekało mnóstwo atrakcji - animacje, gry i zabawy integracyjne,
dmuchańce oraz słodki poczęstunek. Radość i entuzjazm towarzyszyły wszystkim przez
cały dzień.
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